Dilecte Fili, salutem et apostolicam benedictionem. — Laetamur 
plane cleri ex Italia exemplum ad aemulam Ganadensem clerum exci
tasse virtutem, subiiciendo nimirum eidem consilium cogendi, ad proxi
mum annum, Sacerdotum Adoratorum coetum, saluberrimumque coeptum 
non gratulatione solum, dilecte Fili, sed et commendatione Nostra votis
que prosequimur optimis. Qui enim^iihil avemus magis quam ut Eucha
ristiae cultus promoveatur in dies inter catholicos universos, non pos
sumus non vehementer desiderare ut sacerdotes omnes, Altaris ministri, 
eucharisticae adorationi ita assuescant, ut inde recedant tamquam leones 
ignem spirantes, facti diabolo terribiles. Re sane vera, vix quicquam esse 
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arbitramur, quod magis valeat ad studium in iisdem acuendum divinae 
gloriae, quam iugis divinae caritatis commentatio, Mens in ea quippe 
impletur gratia, ac Christi, amoris victimae, invitamenta ita ad reda-
mandum provocant, ut nihil magis libeat, quam ut caritas Dei in 
omnium corda diffundatur. Sit igitur felix, sit faustus Sacerdotum Cana
densium conventus, et adauctus per eos Eucharistiae cultus atque usus, 
illud fidelibus singulis afferat futurae gloriae pignus, quod Nos paterna 
caritate iisdem desideramus. Auspex interea divinorum munerum Nostrae
que testis benevolentiae apostolica sit benedictio, quam tibi, dilecte Fili, 
iisque omnibus qui conventui adparando adlaborant quique eidem inter
erunt peramanter in Domino impertimus. 

Datum Romae apud S. Petrum, die xx mensis decembris m g m x i v , Pon
tificatus Nostri anno primo. 

BENEDICTUS PP. XV 

S. CONGREGATIO CONCILII 

PAPIEN. 

CIRCA MISSAM PRO POPULO 

DUBIA 

Ordinarius Papiensis haec dubia de Missa pro populo applicanda, 
ad sacram Congregationem Concilii pro opportuna solutione detulit, 
nimirum: 

I. Utrum, post immutationes definitive nuper in festorum quorum
dam celebratione inductas, obligatio pro parochis adhuc maneat appli
candi missam pro populo' sequentibus diebus: die 19 martii in festo 
S. Iosephi,, feria iv ante dominicam tertiam post Pascha in festo Patro
cinii eiusdem S. Iosephi, feria quinta post dominicam primam post Pen-
costen in festo Ssmi Corporis Christi, et die 24 iunii in festo S. Ioannis 
Baptistae? 

IL Utrum, quum in dioecesi Papiensi festum S. Bartholomaei Ap., 
ob perpetuum impedimentum ex festo Dedicationis ecclesiae cathedralis 
die %& augusti occurrente, perpetuo, tamquam in sedem propriam, in 
posteram diem %b augusti fuerit translatum, missa pro populo hac ipsa 
die applicari debeat, an potius die M augusti? 
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III, u t ram, attento quod in Papiensi dioecesi, diebus festis suppres
sis, missa pro populo celebranda, ex apostolico indulto, ad mentem epi
scopi applicatur, tolerari possit quod parochi, non ipsa die qua tene